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Załącznik nr 1a do SWZ – Formularz cenowy
Część I – komputery przenośne
	Lp.
	Rodzaj sprzętu
	Producent i model jednoznacznie definiujący parametry techniczne sprzętu
	Nazwa i wersja systemu operacyjnego
	Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Wysokość podatku VAT
	Cena jednostkowa brutto

	Cena łączna brutto
(kolumna 5 x kolumna 8)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)

	1.
	Notebook biznesowy z funkcją tabletu
	
	
	1 szt.
	
	23%
	
	

	2.
	Notebook biznesowy z modemem GSM
	
	
	8 szt.
	
	23%
	
	

	
	
	SUMA BRUTTO:
	


Część I – komputery przenośne – zgodnie z opisem i wymaganiami zawartymi w Załączniku nr 2 i Załączniku nr 2a do SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) i Załączniku nr 3 do SWZ (Projekt umowy)
cena netto: ................................... zł (słownie................................ złotych)
VAT 23%:  ................................... zł (słownie................................ złotych)
cena brutto: ................................... zł (słownie................................ złotych)


  …………………										……….........................................................
Miejscowość, data							(podpis i pieczęć imienna osoby/osób właściwej/ych do reprezentowania Wykonawcy)


FORMULARZ CENOWY
Część II – replikatory portów usb
	Lp.
	Rodzaj sprzętu
	Producent i model jednoznacznie definiujący parametry techniczne sprzętu
	Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Wysokość podatku VAT
	Cena jednostkowa brutto

	Cena łączna brutto
(kolumna 4 x kolumna 7)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	1.
	Replikator portów usb
	
	6 szt.
	
	23%
	
	

	
	SUMA BRUTTO:
	


Część II – replikatory portów usb – zgodnie z opisem i wymaganiami zawartymi w Załączniku nr 2 do SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) i Załączniku nr 3 do SWZ (Projekt umowy)
cena netto: ................................... zł (słownie................................ złotych)
VAT 23%:  ................................... zł (słownie................................ złotych)
cena brutto: ................................... zł (słownie................................ złotych)


  …………………										……….........................................................
Miejscowość, data							(podpis i pieczęć imienna osoby/osób właściwej/ych do reprezentowania Wykonawcy)
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